
 
 

  
 

 Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín II“ je spolufinancován Evropskou unií. 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009039 

 
Vážení rodiče a všichni zájemci o uvedený webinář, 

 

v rámci projektu MAP II v ORP Zlín si Vás dovolujeme pozvat na 

 

 
 

LOGOHRÁTKY V DOMÁCÍM PROSTŘEDÍ 
 pod vedením zkušené logopedky Mgr. Lucie Pavlicové, 

který se uskuteční formou on-line setkání 

 

Čtvrtý díl webináře se bude vysílat ve středu 24. března 2021 od 15:30 do 17:30 hodin 

Cílem webináře je poskytnout rodičům rady a tipy k procvičování tupých sykavek (Č,Š,Ž) 
 

I tentokrát bude webinář věnován oblastem, které jsou důležité pro rozvoj řeči dětí. Součástí webináře jsou tipy, rady a ukázky, jak je možné propojit 

rozvoj řeči s rozvojem dílčích oblastí psychomotrického vývoje dítěte, díky čemuž se logopedická péče stává efektivní. V tomto díle se rovněž 

posluchači dozví, v jakých rezortech logoped působí a jaké jsou kompetence jednotlivých pracovníků v oblasti logopedie. Praktická část je věnována 

rozvoji výslovnosti tupých sykavek (Č,Š,Ž) s využitím kartiček a doporučených publikací. Na své si však přijdou i posluchači, kteří u svých dětí 

řeší obtíže s výslovností jiných hlásek. Cvičení a tipy lze aplikovat při trénování všech hlásek ČJ. Přihlásit se můžete zde  

https://forms.gle/vxpLexY8icpkxz9V6

